ut hunc Ioannem peterent: Electus autem magis enim unctor Ordinis fuit, quam rector, ad altiora enim aspirans, omnem substantiam Monasteriorum deprecebat, ut sui uoti compos effici posset. Quam rem attendens Eugenius Papa IIII. anno Domini 1435. Senis Capitulum Generale Ordinis indixit, in quo hic Ioannes a regimine amotus, alius in eius locum, sic iubente Pontifice, Generalis creatus est.

## A N N O T A T I O .

Hæc a me apposita, ut erat in tabulis RR. PP. Humiliatorum, a Brisia ad me transmissis: Sed errorem latere ex hoc coniicio, quod nullus huius nominis, Ioannes, eo tempore inter Episcopos Mediolanenses reperiatur: quatuor enim Ioannes leguntur in Catalogo Episcoporum apud Galefium, quorum primus S. Ioannes bonus floruit tempore Martini I. Papæ anno Domini 650. secundus Ioannes Vicecomes, Dominus & Archiepiscopus Mediolanensis, obiit anno 1354. tertius Ioannes Arcimboldius vivit sub Sexto Papa IIII. multis post annis. Est & alius Ioannes Vicecomes, qui Malatestæ Principis auxilio adiutus sedem Archiepiscopalem occupauit, sed cum in Concilio Constantiensi, quod viginti & amplius annis ante tempora Eugenij Papæ IIII. celebratum est, Archiepiscopali, & alijs, si quas habebat, dignitatibus legatur priuatus, non uidetur is fuisse, cui Humiliatorum ordo Commendatus est.

1435. 17. Frater Stephanus de Arsago, Præpositus de Vico Comi, electus Senis in comitijs generalibus, iussu Eugenij Papæ IIII. congregatis, præfuit annis 9.
1444. 18. F. Philippus Criuellus, Mediolanensis, Præpositus de Vinea Laudenisi, præfuit annis 25.
1469. 19. F. Jacobus III. Landrianus, Vicoboldonus, Prælatus Canonice, anno 1.
1470. 20. F. Bregnanus II. Præpositus S. Michaelis Alexandriae, præfuit annis 4.
1474. 21. F. Guidottus II. præpositus Galgarij, præfuit annis 12.
1486. 22. F. Beltramus III. præpositus S. Petri de Modoetia, præfuit annis 4.
1490. 23. Frater Gulielmus III. de Braida Prælatus Canonice, præfuit annis 2.
1492. 24. F. Philippus II. Criuellus, Præpositus S. Ioannis Laudenisi, annis 4.

3496:

1496. 25. F. Iacobus III. Landrianus, Præpositus Vicoboldini, p̄fuit annis 3.  
 1499. 26. F. Hieronymus Torchius, Prælatus Canonicæ, p̄fuit ann. 2.  
 1524. 27. F. Carolus Argachus, Præpositus S. Catarinæ Cremonæ, annis 18.  
 1542. 28. F. Iacobus V. Landrianus, Præpositus S. Abundij Cremonæ, annis 8.  
 1550. 29. F. Iacobus VI. Gadius, præpositus S. Abundij Cremonæ, annis 11.  
 1561. 30. F. Galeatus Bripinus, præpositus S. Calimeri Mediolani, annis 2.  
 1563. 31. F. Marius Aueroldus Brixiensis, Præpositus S. Mariæ de Verona, annis 3.  
 1566. 32. F. Alexander Colernus, Præpositus S. Catarinæ Cremonæ, annis 2.  
 1568. 33. Frater Alouisius, Basilica Petri, Præpositus Sanctæ Catarinæ Cremonæ, Generalis ultimus, p̄fuit annis aliquot; & Religione a summo Pontifice destruncta, in Ordinem redactus est.